Dominica

loquent nomine scripte
 tollit et in honore
 quod biberunt non eis no
 cebit. super reges man
 imponeret et bene habuit.
 Et dominus qui tunc post
 quod lectus est eis assum
 ptus est in celum et sedet
 a dextris dei. Illi autem
 profecti. predicaverunt
 ubique domino cooperante
 sermone et signante sequen
 tibus signis. *Off.* **U**ni ga
 lilei quod admirantur aspicien
 tes in celum biculis qui as
 sumptus est a nobis in celu
 sic ueritatem que admodum in
 dicitur eum ascendit in
 celum alleluia. *secret.*

Suscipe domine mi
 nera que pro fi
 lii tui gloriosa ascensione
 deseruimus et recede pro
 prius ut a presentibus
 periculis liberemur. et ad
 uitam perueniamus et
 nam sperandum. *Pr.*
 In xpo dominum nram. Q. pas

usque ad iugum. *Pr.*
Intra ecclesiam. **E**cclesia
 etiam sacramentum et
 celebrantes. *Et dicitur per*
Psalterium dominus qui a se
 dit super oculos celorum et
 orientem alleluia. *Postio*

Pater noster. **P**ater noster
 misericors deus ut qui
 inuicibilibus misteris in
 menda precepimus inuicibil
 bili sequamur exite
 tu. *Pr.* **V**nicia intra ecc
 ascensionis. *Introitus.*

Elaudate dominum
 ecclesia mea. **E**
 clama. **E**
 alla. **E**
 cor meum quiescit in iustitiam
 tuam. uultum tuum deus
 requiram ne auertas faciem
 tuam a me. **alla.** **E**
Dominus illuminatio meorum
 salus mea que timetis. **Gla.**
Edomus scripti. **O.**
 teme deus. fac nos
 tibi spiritus et deuotam que

dueto